
4,127                           

93,880                         

1,690                           

16,915                         

1,027                           

7,822                           

569                              

5,543                           

1,720                           

16,813                         

28                                

127                              

463                              

2,481                           

433                              

1,798                           

259                              

531                              

3,040                           

8,829                           

220                              

2,963                           

142                              

1,206                           

143                              

860                              

1,190                           

9,520                           

15,051                         

169,287                       

SUMBER      :      SEMUA PELABUHAN DAN JABATAN LAUT

Source         :       All Ports and Marine Department

GRT              :      Gross Register Tonnage

JADUAL 3.6     :     JUMLAH KAPAL YANG BERLABUH MENGIKUT PELABUHAN, MALAYSIA, SUKU PERTAMA, 2013

Table 3.6           :     Total Number of Ships Calling by Ports, Malaysia, First Quarter, 2013

SUKU PERTAMA             

First Quarter

BIL  / No                    

GRT ( ' 000 )
KELANG

PELABUHAN                              

Ports

BIL  / No                    

GRT ( ' 000 )
PULAU PINANG

JOHOR

BIL  / No                    

GRT ( ' 000 )

PORT DICKSON

KEMAMAN

TELUK EWA

TANJUNG PELEPAS

JUMLAH                                         

Total

BIL  / No                    

GRT ( ' 000 )

BIL  / No                    

GRT ( ' 000 )

BIL  / No                    

GRT ( ' 000 )

BIL  / No                    

GRT ( ' 000 )

SABAH
BIL  / No                    

GRT ( ' 000 )

KUCHING

BIL  / No                    

GRT ( ' 000 )

RAJANG
BIL  / No                    

GRT ( ' 000 )

BIL  / No                    

GRT ( ' 000 )

BIL  / No                    

GRT ( ' 000 )

BIL  / No                    

GRT ( ' 000 )

BIL  / No                    

GRT ( ' 000 )

MIRI

TANJUNG BRUAS

KUANTAN

 BINTULU

BIL  / No                    

GRT ( ' 000 )


